NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 00033/2022

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 24 de fevereiro de 2022
Data de Abertura: 14 de março de 2022
Local: Prefeitura Municipal

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão III, torna público que realizará licitação, sob a
modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS
para futura e eventual aquisição DE PAPEL A4 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS,
conforme condições, quantidades e especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA. A licitação será realizada no
endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.

Local de retirada do edital na íntegra:
www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2522-0661 / 2522-0669 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113
e-mail: pregao3.novafriburgo@gmail.com

Eliza Souza Machado
Pregoeira – Comissão de Pregão III

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16952/efk2yFI15yFwUKmzkhsT4WIGwkvliWGh.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16953/9oP_JaVqt4gejWSERCMqVzMvKbRxkwjJ.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16954/TvCc8DBDMgeHB-jNBQW1qMkJqQeBVHrX.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16955/V2-jR-dpFAwba41LjmGbUaMOHI0GdtI9.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16956/pg7auW-QMj-787_WbwbLACk_k-17dl3P.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16957/k3fh6eAHYFDageq4vKAlWa0XEn6LV9vK.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16958/4VZLR0brzUrY6rGf7nhuwURyqeAzaeA7.pdf

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16952/efk2yFI15yFwUKmzkhsT4WIGwkvliWGh.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16953/9oP_JaVqt4gejWSERCMqVzMvKbRxkwjJ.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16954/TvCc8DBDMgeHB-jNBQW1qMkJqQeBVHrX.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16955/V2-jR-dpFAwba41LjmGbUaMOHI0GdtI9.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16956/pg7auW-QMj-787_WbwbLACk_k-17dl3P.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16957/k3fh6eAHYFDageq4vKAlWa0XEn6LV9vK.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16958/4VZLR0brzUrY6rGf7nhuwURyqeAzaeA7.pdf